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Liiketoimintamalli 

 
Yrityskalusto Oy toimii yrityskalusteiden jälleenmyyjänä ja projektitoimittajana, joka palvelee yritys- ja 

julkisia asiakkaita toimitilojen kalustamiseen liittyvissä hankinta- ja suunnitteluratkaisuissa. Yritys vastaa 

kalusteratkaisujen suunnittelusta, hankinnoista ja toimittajavalinnoista sekä toimitusten koordinoinnista. 

Käytännössä kaikki (99 %) toimitettavat kalusteratkaisut kootaan yrityksen omassa toimipisteessä 

Oulussa. 

 

 

Kiertotalous ja logistiikan optimointi 
 

 

 

 

 

Yrityskaluston toiminnassa kiertotalous toteutuu kalusteratkaisujen elinkaariajattelun kautta. 
Asiakasratkaisuissa hyödynnetään tarvittaessa myös käytettyjä ja kunnostettuja kalusteita osana 
toiminnallisia kokonaisuuksia, mikä mahdollistaa kalusteiden käyttöiän pidentämisen ja resurssien 
tarkoituksenmukaisen käytön. 

Kalusteratkaisut koostuvat useista komponenteista, kuten rungoista, mekanismeista, 
verhoilumateriaaleista ja lisävarusteista. Komponenttipohjainen toimitusmalli mahdollistaa ratkaisujen 
muunneltavuuden sekä joustavan suunnittelun asiakkaan tilatarpeiden mukaan. Samalla kuljetustilaa 
voidaan hyödyntää tehokkaasti ja toimitukset suunnitella tarkoituksenmukaisesti. 

 



 

 

Ympäristö (E) – Hiilijalanjälki 

 
Päästölähde tCO₂e 
Scope 1 5,1 
Scope 2 (sijaintiperusteinen) 23,7 
Scope 2 (markkinaperusteinen) 4,9 
Yhteensä (sijaintiperusteinen) 28,8 
Yhteensä (markkinaperusteinen) 10,0 

 
Scope 2 -päästöt raportoidaan sekä sijainti- että markkinaperusteisesti vertailtavuuden varmistamiseksi. Yrityskalusto ei raportoi 

Scope 3 -päästöjä eikä tuotekohtaisia hiilijalanjälkiä ilman erillistä tapauskohtaista laskentaa. 

Sosiaalinen vastuu (S) 
Yrityskalusto toimii kahdeksan henkilön organisaationa. Vuonna 2025 yrityksessä sattui yksi 

työtapaturma. Yritys osallistuu ammatilliseen koulutukseen tarjoamalla koulutussopimuspaikkoja. 

Toimitusketjun vastuullisuus perustuu pitkäaikaisiin yhteistyösuhteisiin Euroopassa ja Aasiassa. 

Hyvä hallintotapa (G) 
Toimitusketjuriskien tunnistaminen, monikanavainen hankintamalli ja avoin toimintatapa. Yrityskalusto 

on Hanselin hyväksymä sopimustoimittaja. Asiakastietoja käsitellään tietosuojalainsäädännön mukaisesti. 

 

Luotettavuus ja kumppanuudet
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